平成２０年７月１日

 報道各位

会社名 　 株式会社エイデン

代表者名 　 代表取締役社長　岡嶋昇一

問合せ先 　 取締役社長室長　松山保夫

　 社長室広報担当　安井 　実

　 ℡直通 (０５２)６５９-６６２２

エイデン常滑店が、７月４日(金)ビッグにオ－プン

　デジタル家電中心の店舗、大型画面薄型テレビは地域一番店にふさわしい品揃え

　店舗の大型化は、シェア拡大と販売力の強化をめざすものです

謹啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

以下の件につき、ご案内させていただきます。ご査収の程よろしくお願いいたします。

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

　株式会社エイデンは、愛知県常滑市に愛知県下で４２店舗目、中部圏で１５８店舗目とな

る、エイデン常滑店を平成２０年７月４日（金）に新設オ－プンいたします。

　お客様の利便性のご期待にお答えするべく店舗を大型化し、さらに､デジタル家電･情報

通信といった分野の品揃えを強化しました。

店舗の大型化は、地域一番店にふさわしい専門性の高い家電専門店となりました。

デシタル家電･情報家電の品揃えに加え、高付加価値商品を主軸にした生活家電の提案

展示、薄型テレビにおいては、主流となっている４０インチ以上を中心とした大型画面薄型

テレビの品揃えは他店を圧倒するものと確信しております。

　●インショップタイプのネバ－ランド(ゲ－ムソフト)の導入は、お客様の来店促進を図るも

　　 のと思います。

　「買って安心、ずっと満足｣を実践し、地域一番店として専門性とアフタ－サ－ビスの強化

を図る所存でございます。

　上記､よろしくお願い申し上げます。

常滑店のオ－プンに関する概要は次頁の通りでございます。

エイデン常滑店の概要

　出店形式 　 　新設店

　店名 　エイデン　常滑店

　住所 　常滑市大鳥町５丁目４１番地カインズモ－ル常滑内

　〒/Ｔｅｌ 　〒４７９-０８４２/Ｔｅｌ(０５６９)３６-０６１１

　開店日 　平成２０年７月４日(金)

　営業時間 　１０:００～２０:００

　売場面積 　全体 ２，１６３．６３㎡ ６５４．５坪

　内　ネバ－ランド ６６．７８㎡ ２０．２坪

　駐車台数 　１,０２４台　(共有)

　年間休日 　年中無休

　店長 　柳　江　幸　男　やなえゆきお

　従業員数 　総数 ２６名

　社員 １６名

　契約 ０名

　パ－ト･アルバイト １０名 (換算人員)

　オ－プンセ－ル 　第一弾/平成２０年７月０４日(金)～平成２０年７月１１日(金)

　第二弾/平成２０年７月１２日(土)～平成２０年７月２０日(日)

資料作成　社長室(広報担当)　安井　実

平成２０年('08)７月４日(金)　エイデン常滑店　オ－プン時現在

エイデングル－プ全店舗/資料 愛知 岐阜 三重 長野 静岡 和歌山 計

市内 市外

　㈱エイデン 家電 　エイデン ＲＣ 42 11 31 16 12 7 6 1 84

ＦＣ 0 1 6 7

計 42 11 31 16 12 8 12 1 91

ＥＦＳ 46 10 36 13 4 4 67

計 88 21 67 29 16 8 16 1 158

情報 　コンプマ－ト ＲＣ 1 0 1 1

計 89 21 68 29 16 8 16 1 159

ソフト 　ＴＳ＆ＤＳ 4 4 2 6

総計 93 21 72 31 16 8 16 1 165

　㈱ホ－ムエキスポ 7 7 7

　㈱Ｅコミ 25 15 10 12 4 1 2 44

総計 125 36 89 43 20 9 18 1 216

　＊ＥＦＳ/エイデンファミリ－ショップ

　＊㈱Ｅコミ/㈱エイデンコミュニケ－ションズ

　＊ＦＣ店舗の内/三石電化センタ－６店舗

　＊住生活提案型店舗/家電＆家具インテリア

店舗概要

　エイデン店舗での開店 91 店舗目 ＥＦＳ除

　エイデングル－プ全体での開店 216 店舗目

　愛知県での開店 31 店舗目 ＥＦＳ除

　コンプマ－ト 　インショップタイプ 28 店舗

　デザインセンタ－ 4 店舗

　シュ－リ－ズ 　インショップタイプ 9 店舗

　ＴＳ＆ＤＳ 　インショップタイプ 1 店舗

　ネバ－ランド 　インショップタイプ 57 店舗

　内･ホビ－ 8 店舗

　住生活提案型店舗 4 店舗

資料作成/社長室(広報担当)　安井　実

エイデン常滑店（パース資料）

	'０８･０７･０４　常滑店.XLS
	常滑店.XLS
	全店舗の概要'０８･４･１⇒.XLS
	常滑店パース資料.xls